
 

 
2011 年度 北海道支部 総会 開催のお知らせ 

 
日本性感染症学会 
北海道支部会員 各位 
 
謹啓 薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 
 さて、昨年設立されました日本性感染症学会北海道支部の 2011 年度支部総会を 7 月 23 日（土）

に開催いたします。ご多忙のことと存じますが、御参集のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

謹白 
  

記 
 
日時：  2011（平成 23）年 7 月 23 日（土） 12 時 30 分から 13 時まで 
 
場所：  札幌医科大学 記念ホール （2 階 講堂） 

札幌市中央区南 1 条西 18 丁目 

 
以上 

 
 

日本性感染症学会北海道支部 支部長   北海道社会保険病院 副院長 広瀬崇興  
 事務局長   札幌医科大学泌尿器科 講師 高橋 聡 

 
尚、同日午後 1 時から 同会場にて第 19 回北海道性感染症研究会が開催されます。 


